
 1 

 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 28333/17.06.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          22η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την  16.06.2015 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 16η Ιουνίου 2015, 

ημέρα Τρίτη και ώρα 20.00 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 27668/12.06.2015  πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 12.06.2015 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ     Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

3.  ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.      «        « 

4.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                                 «         « 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.     «       « 

6. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.       «    « 

7. ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ,Δ.Σ                            Αν. Μέλος της Ο.Ε 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.  Μέλος της Ο.Ε  

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                   «       « 

Ο Δ.Σ κ. Φεγγερός Βασίλειος προσήλθε στο 4ο θέμα της ημερήσιας διατάξεως. 

                             ΑΠΟΦΑΣΗ –246– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

12ο θέμα ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση συμβιβαστικής διευθέτησης της οφειλής λόγω 

μετατροπής εισφοράς γης σε χρήμα της ιδιοκτησίας ΚΑΛΛΙΝΤΖΗ ΑΝΘΗΣ που συμμετέχει στην 1/2009 

Πράξη Εφαρμογής. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 27867/15-06-2015 έγγραφο της Τεχνικής 

Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Με  την  υπ’ αριθ. 14617/27-3-2015 αίτησή της η κ. ΚΑΛΛΙΝΤΖΗ ΑΝΘΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ συζ. 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ζητά την  συμβιβαστική  διευθέτηση της οφειλής λόγω μετατροπής εισφοράς γης 

– 0,66 τ.μ. - σε χρήμα της ιδιοκτησίας της με Κτηματολογικό Αριθμό 011008 – Ο.Τ. 2205 – της 1/2009 

Πράξης Εφαρμογής του Δήμου Ιλίου προκειμένου να προβεί σε μεταβίβαση. Με  την από 26-05-2015 

έκθεση  της  αρμόδιας  εκτιμητικής  επιτροπής (με την οποία συμφωνεί ο δικηγόρος κ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΝΙΧΩΕΒ-ΑΦΜ



 2 

ΜΙΧΑΛΗΣ) ορίζεται  η  τιμή  μονάδος  σε  250 €/μ2 (ίση με την τιμή που έχει ορίσει η Επιτροπή 

του άρθρου 1 του Π.Δ. 5/1986 στην από 23-12-2012 έκθεση της). 

 Επομένως, η προκύπτουσα υποχρέωση της κ. Καλλίντζη Ανθής προς τον Δήμο είναι:         

0,66 μ2    250 €/μ2   =   165 €. 

Παρακαλούμε όπως αποφασίσετε για την έγκριση της προαναφερόμενης συμβιβαστικής διευθέτησης 

της οφειλής λόγω μετατροπής εισφοράς γης σε χρήμα.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

 

           Αποφασίζει   Ομόφωνα 

Εγκρίνει: 

Την συμβιβαστική διευθέτηση της οφειλής λόγω μετατροπής εισφοράς γης σε χρήμα της  ιδιοκτησίας 

ΚΑΛΛΙΝΤΖΗ ΑΝΘΗΣ προκειμένου να προβεί σε μεταβίβαση, όπως αναλυτικά ανωτέρω αναφέρεται. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

    Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                         Τα Μέλη 

                                  Κουμαραδιός Γ.,  Γκόνης Χ., 

  Γκόγκος Κ., Χαραλαμπόπουλος Ι.,     

 Βέργος Ι., Φεγγερός Β., Κάβουρας Κ. 

           ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: 7ΝΙΧΩΕΒ-ΑΦΜ


		2015-06-18T14:57:45+0300
	Athens




